
                                                                                            Утверждаю 

Директор школы:                

 

РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ КРУЖКОВ 

МБОУ «Дракинская средняя общеобразовательная школа» 

(от МБУ ДО «Детский дом творчества» Торбеевского 

муниципального района) 

на 2023 – 2024 учебный год 

Преподаватель Название кружка ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

Щелкаева Г.В.  «Умелые ручки»  13.30-

14.10 

 

15.30-

16.10 

  13.30-

14.10 

 

15.30-

16.10 

Нужина О.П. «Теории решения 

изобретательских 

задач по химии» 

 15.25-

16.50 

 

  15.25-

16.50 
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                                                           Директор школы:                

 

 

РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ КРУЖКОВ 

МБОУ «Дракинская средняя общеобразовательная школа» 

на 2023 – 2024 учебный год 

Преподаватель Название кружка ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

Лошкарева В.П. «Школьный театр»   15.25-

16.10 

 

16.20-

17.05 

 14.30-

15.15 

 

15.20-

16.05 

Горбунова А.Н. «Проектирование и 

моделирование с 

использованием 

программируемой 

швейно-

вышивальной 

машины»  

15.25-

16.10 

 

16.20-

17.05 

   15.25-

16.10 

 

16.20-

17.05 
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